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 MUĞLA VALİSİ MUSTAFA HAKAN GÜVENÇER 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

Muğla Valisi Mustafa Hakan Güvençer 20 Mart Perşembe günü sivil toplum kuruluşlarını ve çeşitli 
dernekleri ziyaret etmek üzere Fethiye’ye geldi. 2013 yılının Mayıs ayında Muğla Valiliği görevine 

atanan ve o tarihten bu yana Fethiye’ye yönelik detaylı bir ziyaret gerçekleştiremeyen Muğla Valisi Güvençer,  
ilçemizdeki sivil toplum kuruluşlarını, dernekleri ve esnafı ziyaret etmek üzere Fethiye’ye geldi. Odamızı da 
ziyaret eden Vali Güvençer’e Fethiye Kaymakamı Ekrem Çalık da eşlik etti.

Muğla Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasında Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan, Meclis Başkanı Osman Çıralı,Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Koyuncu,Meclis Katip Üyesi Halit 
Saraç, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Burhanettin Tuna,Günay Özütok, Yönetim Kurulu üyelerinden 
Uğur Çaçaron, Ahmet Gürsu Özdemir,Selamettin Yılmaz ve Genel Sekreter Vekili Emre Çürük ağırladı.

Yaklaşık bir buçuk saat süren ziyarette Muğla Bölgesi ve Fethiye hakkında sorunlar konuşulup fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Vali Güvençer’e odamıza yaptığı 
ziyaretten dolayı çok memnun olduğunu ifade etti. Arıcan Güvençer’e Fethiye Meslek Kuruluşları Güçbirliği 
oluışumu hakkında bilgi verdi.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. “www.fto.org.tr”



 “FETHİYE MESLEK KURULUŞLARI GÜÇBİRLİĞİNDEN 
BASIN AÇIKLAMASI

Fethiye’deki kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının temsilcileri olarak başta üyeler-
imiz olmak üzere Fethiye’de yaşayan her kesimin ortak fayda sağlamasına yönelik gönüllü olarak 

çalışmalar yapmak, projeler yürütmek ve kamuoyu oluşturmak üzere bir araya gelerek demokratik bir plat-
form oluşturduk. Bu platformun adı “Fethiye Meslek Kuruluşları Güçbirliği”dir.   

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Fethiye Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Fethiye Şoförler Odası, Deniz Ticaret 
Odası Fethiye Şb. ,İnşaat Mühendisleri Odası Fethiye Temsilciliği, Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manav-
lar Odası, Fethiye Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası’ndan temsilcilerin katılımları ile 18.03.2014 
tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meğri Toplantı salonunda bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Yapılan basın açıklamasında 30 Mart 2014 tarihinde yapılacak yerel seçimler öncesinde büyükşehir ve ilçe 
belediye başkan adaylarına Fethiye ile ilgili oluşturulan beklentiler hakkında bilgi verildi. Basın açıklamasını 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan yaptı.

Yapılan basın açıklaması web sayfamızda ilgili haberde bilginize sunulmuştur.

“www.fto.org.tr”



 FTSO MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK 
TOPLANTISI YAPILDI.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yılda iki kez 
düzenlenen Meslek Komiteleri  Müşterek Toplantılarından 

ilki 15.03.2014 tarihinde Boğaziçi, Restoran’da  kahvaltılı olarak 
düzenlendi.

Toplantı’da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif Arıcan yaptığı konuşmanın ayrıntıları için lütfen web 
sayfamızı ziyaret ediniz.



“https://www.facebook.com/fethiyetso”
  “https://twitter.com/ftso1901”
“http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w”



 2014 FETHİYE TURİZM TEDARİKÇİLERİ, 
YİYECEK VE İÇECEK İHTİSAS FUARI BAŞLADI

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen FETEX 2014 Fethiye Turizm Tedarikçileri, Yiyecek ve İçecek İhtisas 
Fuarı Patlangıç Cumartesi Pazar yerinde açıldı. Fuar açılışında konuşan Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna bu yıl dördüncüsü yapılan fuarın Fethiye halkına 
ve fuara katılan firmalara hayırlı olmasını diledi.

Fuarın açılış kurdelesini Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Çıralı,Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna  Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir,Ölüdeniz 
Belediye Başkanı Keramettin Yılmaz, Marfo Marmaris Fuarcılık Genel Müdürü Volkan Gülçan ve Fethiye 
Ziraat Odası Başkan Yardımcısı Kenan Karayiğit birlikte kestiler.

HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN....

www.fethiyekariyer.com



 FTSO İLE GEKA 
PROJE YAZMA EĞİTİMİ DÜZENLEDİ.

Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 2013 yılında ilan 
ettiği ve halen yürütmekte olduğu Teknik Destek ile 

Doğrudan Faaliyet Desteği programlarına yönelik potansiyel 
başvuru sahiplerini bilgilendirmek amacıyla Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odasında Proje Yazma Eğitimi düzenledi. 18-19 Mart tari-
hlerinde 2 gün süren eğitim GEKA’nın Program Yönetimi Birimi 
uzmanları Zeynep Gök ve Yeliz Sarıbaş İlhan tarafından verildi.

Eğitimin başında potansiyel başvuru sahiplerine yönelik 
Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği ve Güdümlü Proje 
Desteği  programları hakkında sunumlar gerçekleştirildi. Eğitimin 
devamında ise,programların amacı, kapsamı, proje hazırlama 
ve özel hususlar hakkında detaylı bilgi verildi.Eğitim sonunda 
katılımcılara sertifikaları verildi.

GEKA 2014 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında Kâr Amacı Güden İşletmelere Yönelik Yenilikle Dönüşüm, 
Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik Yenilikle Dönüşüm ve Kâr Amacı Güden İşletmelere Yönelik Çevre 
Mali Destek Programlarını 30 Ocak 2014 Perşembe günü itibarıyla ilan etmiştir. Program kapsamında toplam 
20 milyon TL kaynak kullandırılması planlanmaktadır.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

 BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

17 Mart Pazartesi günü Büyük Birlik Partisi Fethiye 
Belediye Başkan Adayı Cumaali Emeç ve Büyük Bir-

lik Partisi Meclis Üye Adayı Oral Uslu Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ı makamında ziyaret 
etti.

Cumaali Emeç ziyarette 30 Marttaki seçimlerde başarılı 
olmaları halinde Fethiye için yapmayı düşündükleri projeler 
hakkında Akif Arıcan’a bilgi verdi. Babadağ ve Fethiye Körfez-
inin Fethiye’nin gelişiminde marka olma yolunda büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Emeç, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan’dan mevcut durum hakkında bilgi aldı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan, 
Emeç’e FTSO’nun hazırlamış olduğu ve tüm siyasi parti tem-
silcileri ile paylaşılan “2012 Sosyoekonomik  Raporu” ve “2013 

Fethiye Sorunlar ve Çözüm Önerileri”  kitabını sunarak oda çalışmaları hakkında kısa bilgiler verdi. Akif 
Arıcan seçimlerde başarı dileklerini ileterek seçim sonuçlarının Fethiye için hayırlı olmasını diledi.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN VE FACEBOOK SAYFASINDAN BİZİ 
BEĞENİN.
 

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”
“https://www.facebook.com/fethiyetso”



 İLK YARDIM EĞİTİM KAYITLARI BAŞLADI !!!

Tüm iş yerlerinde iş yerinin özellik durumuna göre ve iş güvenliği kapsamında çalışanların İlk yardım 
eğitimi almaları gerekmektedir. İlçemizde bulunan tüm işyerleri sahipleri, yöneticileri bu konuda hassasiyet 
göstermeleri, olası bir acil durumda kendi hayatlarının da kurtarılması anlamında önem arz etmektedir.

Çalışma Bakanlığının İl Müdürlükleri tarafından yapılacak olan teftiş ve denetimlerinde “İlk Yardımcı 
Sertifikalarının” sorgulanması yapılmaktadır. Olmaması durumunda gerek işverene gerekse yöneticilere ağır 
cezai yaptırımlar uygulanmaktadır.

Bu kapsamda tüm işyerlerinin aşağıda yer alan mevzuatlar kapsamında ilk yardımcı yetiştirilmesi için 
çalışanlarına ilk yardım eğitimi aldırmaları gerekmektedir.

 MEVZUAT

Sağlık Bakanlığı tarafından ise İlk Yardım Yönetmeliği 18.03.2004 tarihli ve 25406 sayılı resmi gazetede 
yayınlanmıştır. Bahse konu Yönetmelik kapsamında aşağıdaki madde yer almaktadır.

İlkyardımcı ve zorunlu ilkyardımcı istihdamı

Madde 16 — (Değ: 18.03.2004 -25406 R G ) Tüm kurum ve kuruluşlarda istihdam edilen her yirmi per-
sonel için bir, ilgili mevzuata göre ağır ve tehlikeli işler kapsamında bulunan işyerlerinde, her on personel için 
bir olmak üzere, bu yönetmeliğe göre yetkilendirilmiş merkezden en az ‘’ Temel İlkyardım Eğitimi ‘’ sertifikası 
almış ilkyardımcının bulundurulması zorunludur.

Eğitim Muğla İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 5-6 Nisan 2014 tarihleri arasında verilecektir. 
ayrıntılı bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

“www.fto.org.tr”



FİLO KİRALAMA ŞİRKETLERİ GEÇEN YIL 90 BİN ARAÇ ALDI, 
TOPLAM FİLO 210 BİNE DAYANDI

2013 yılında Türkiye ekonomisinin yüzde 3 - 4 arasında büyümesi beklenirken oto kiralama 
sektörü 2013’ü yüzde 21.9 büyüme ile kapattı. Filo pazarındaki araç sayısı 210 bine ulaştı. 

Filo kiralama şirketleri geçen yıl yaklaşık 90 bin araç satın aldılar. Bu miktardaki satın almayla otomobil 
pazarının yüzde 14’ünü oluşturdular.
         24 Mart 2014 Dünya Gazetesi Haberi

Türkiye’nin hidroelektrik enerjisinin yüzde 65’i, jeotermal enerjisinin yüzde 90’ı, rüzgar enerjisinin yüzde 95’i, 
güneş enerjisinin ise tamamı elektrik enerjisi üretiminde kullanılmayı bekliyor.

         21 Mart 2014 Dünya Gazetesi Haberi



3D YAZICILAR HAYATIMIZA GİRMEYE BAŞLADI

3. sanayi devriminin baş aktörü olarak gösterilen 
3D yazıcılar, hayal bile edemeyeceğimiz bir 

hızla hayatımıza girdi. Türkiye önümüzdeki günlerde “3 
boyutlu kazancın tam zamanı” diyen girişimcilerin sıra 
dışı başarı hikayelerine tanıklık edecek.

Tam bir yıl önceydi… ABD Başkanı Barack Oba-
ma yaptığı ulusa sesleniş konuşmasında 3 boyutlu yazıcı 
teknolojisinin ‘geleceğin sanayi devrimini’ yaratacağını 
söyledi. Sanayi, tıp ve perakende sektöründe bütün taşları 
yerinden oynatacağı yorumları ile gündeme oturan 3D 
yazıcılar, hayal bile edemeyeceğimiz bir hızla hayatımıza 

girdi. Kağıt üzerindeki tasarımları bir nesne olarak ortaya çıkaran bu teknoloji dünya ekonomisinde yeni 
bir dönemin başlangıcı oldu. Girişimcilere de sınırsız bir kazanç dünyasının kapısını açtı. Bu nokta da “Üç 
boyutlu kazanç” yapılabilecek en doğru tanım olsa gerek. 3D printer satışı yapmak işin buzdağının sadece 
görünen kısmı. Mucitler kağıt üzerindeki projelerini gerçeğe dönüştürebiliyor, yazıcıya sahip olanlar maki-
neyi kullanmadıkları zamanlarda başkalarına hizmet verebiliyor, tasarımcılar dijital tasarımlarını satabiliyor, 
3D baskı merkezleri kuruluyor. Sadece bunlar da değil… Türkiye 3D printer teknoloji sayesinde önümüzdeki 
günlerde insansız hava taşıtları ve fotoğrafçılık dünyasında da çığır açacak başarı hikayelerine tanıklık edecek.

3D yazıcı ile biblo yapımımı işine girebilirsiniz 

3D printer ile fotoğrafçılık sektörü de kabuk değiştirecek. Çekilen fotoğraflar artık 3D printer ile küçük 
biblolar olarak elinizde olacak. Mini Fabrikam’ın kurucusu Oral Tosun, önümüzdeki günlerde yeni bir iş mod-
elini hayata geçirmek için geri sayıma geçti. açacağı merkezde fotoğrafları alçı taşından küçük biblolar haline 
getirecek. Oral Tosun, Türkiye’de farklı bir alanda yatırım yapmak isteyenlerle birlikte çalışmak için yeşil ışık 
yakıyor. Türkiye’de bir ilke imza atacak olan Tosun, Uzakdoğu’da ve Avrupa’da benzer uygulamaların yavaş 
yavaş arttığını söylüyor.

         21 Mart 2014 Dünya Gazetesi Haberi

        



TAYVANLI İŞADAMLARI İLE İKİLİ GöRÜŞMELER 
VE İŞ KONSEYİ

DEİK/Türkiye – Tayvan İş Konseyi ve “Chinese 
International Economic Cooperation Asso-

ciation” (CIECA) işbirliğinde 06 Mayıs 2014 tarihinde 
Tayvan’ın başkenti Taipe’de Türkiye – Tayvan İş Konseyi 
V. Ortak Toplantısı ve akabinde Tayvan’ın önde gelen 
firmaları ile inşaat (yeşil bina teknolojileri) elektrikli 
araçlar, elektrik - elektronik, yazılım, bilişim, güneş en-
erjisi, gıda,(domates, zeytin,kiraz,zeytinyağ, baharatlar, 
meyvesuları ve kuruyemiş ihraçatı) gıda işleme, ÇHC 
Eximbank, paketleme, makine, LCD alanlarında faali-
yet gösteren firma temsilcileri ile ikili iş görüşmeleri 
gerçekleştirilecektir.

Tayvan ekonomisi, yüksek teknoloji endüstrileri 
ile günümüzde dünyanın önde gelen elektronik üreticilerinden biri haline gelmiştir. Tayvan’ın başlıca sanayi 
dalları ise elektronik, bilgi ve iletişim teknolojileri, rafineri faaliyetleri, tekstil, demir ve çelik, makine, yenilen-
ebilir enerji, çimento ve gıda işlemesidir. Makine ve kimya sektörlerinde çok büyük gelişme gösteren Tayvan, 
özellikle yarı-iletkenler ve likit kristal görüntü birimlerinin üretimlerinde dünyada ikinci sırada yer almaktadır.

 
AYRINTILAR İÇİN LÜTFEN WEB SAYFAMIZ DUYURULAR KISMINI İNCELEYENİZ.

BENZİN VE MOTORİNİN LİTRESİNE 14 KURUŞLUK 
EPDK İNDİRİMİ GELİYOR

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) akaryakıtta tavan fiyat 
uygulamasına geçilmesine karar verildiğini, bu çerçevede dağıtıcı ve bayi paylarının 
toplamının benzin ve motorinde litrede 37 kuruşa indirilerek sınırlandırıldığını 
bildirdi. EPDK’dan yapılan açıklamada Resmi Gazete’de yayımı tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere tavan fiyat uygulanmasına karar verildiği belirtilerek, “Bu ka-
rar çerçevesinde litrede dağıtıcı ve bayi paylarının toplamı, benzin ve motorinde 37 
kuruşa indirilerek sınırlandırılmıştır” denildi.

 EPDK’nın tavan fiyat uygulama kararının Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmesinin ardından benzin ve motorinde litrede 14 kuruş indirim 
olacağı belirtildi. EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz geçen hafta yaptığı açıklamada, 

dağıtım şirketlerinin benzin ve motorinde katkılı ürünlerde kâr marjlarını kendiliklerinden azaltarak indirim 
yapmamaları halinde kanundan kaynaklanan yetkilerini kullanıp gerekeni yapacaklarını açıklamıştı.
         21 Mart 2014 Dünya Gazetesi Haberi


